
Les enfants de moins de 10 ans et/ou non nageurs doivent être accompagnés d’une 
personne majeure, en tenue de bain, « active » dans sa surveillance 

 

 

 

PERIODE SCOLAIRE 
 

      Mercredi de 14h30 à 19h30 
      Vendredi de 17h00 à 19h30 
      Samedi de 14h30 à 19h30 
      Dimanche de 9h30 à 12h et de 14h30 à 17h30 
 

      Petites vacances 
 

      Noël – Février – Pâques - Toussaint 
      Du lundi au samedi de 14h30 à 19h30 
      Dimanche de 9h30 à 12h et de 14h30 à 17h30 
 

      Les jours fériés : 
 

      Pâques, 8 mai, Ascension, Pentecôte, 
      11 novembre : de 9h30 à 12h000 
      (fermée toussaint, Noël, jour de l’An, 1er mai) 
 

Evacuation des bassins – 15’ avant l’heure de fermeture 
 

Les dates de fonctionnement sont données à titre indicatif et sont 
susceptibles de modification en fonction des dates de congés scolaires 
et des périodes de fermeture arrêtées par les gestionnaires de 
l’établissement : vidanges, fermeture hivernale annuelle, travaux, 
compétitions, etc… 

 

 

PERIODE ESTIVALE 
 

    PISCINE OUVERTE 
 

    Tous les jours du lundi au vendredi  
    De 10h00 à 20h00 
 

    Samedi et dimanche 
    De 10h00 à 13h00 et de 14h00 à 20h00 
 

    (Fermeture le 14 juillet et le 15 août) 
 

TARIFS 
 

    1 bain tarif réduit (moins de 18 ans)           1,70 € 
    1 bain plein tarif                                          3,00 € 
    10 bains tarif réduit (5/17ans)                   13,00 € 
    10 bains plein tarif                                    25,00 € 
    20 bains tarif réduit (5/17ans)                   25,00 € 
    20 bains plein tarif                                    48,00 € 
    Groupe (réservation obligatoire)                 1,70 € 
    Bonnet                                                         3,00 € 
    Location de matériel (brassards, ceinture)  1,10 € 
 
    Gratuit pour les enfants de moins de 5 ans. 
 

 


